[image: image1.wmf]

REQUERIMENTO Nº. 017/2021.
Senhor Presidente:
OS Vereadores infra-assinados vêm, através do presente, em conformidade com o art. 229 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores, REQUERER, após deliberação do Plenário, que seja realizada a convocação do Secretário Municipal de Saúde, Sr. Juliano Müller, para trazer informações sobre os seguintes assuntos:

a) Situação do processo de implantação do Programa 192 (SAMU) em Paraíso do Sul;

b) Nota do Município de Paraíso do Sul, no Portal da Transparência em relação a vacinação contra o COVID 19.
Sala das Sessões, 29 de novembro de 2021.
____________________________________

JONES DIEGO RADISKE
VEREADOR - MDB
____________________________________

KÁTIA HELENA SCHLESNER

VEREADORA - MDB
____________________________________

Patrícia Parreira

VEREADORA - MDB
[image: image1.wmf]